обнародовано 18.08.2016 - 28.08.2016 г

акт № 97 от 28.08. 2016 года

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2016 года                                   № 141                                      ст. Восточная

Об отмене постановления администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 июня 2016 года № 120 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности, и должности муниципальных служащих Восточного сельского поселении Усть-Лабинского района, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»
В целях приведения нормативно правового акта администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с законодательством Российской Федерации, постановляю:

1. Постановление администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 июня 2016 года № 120 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности, и должности муниципальных служащих Восточного сельского поселении Усть-Лабинского района, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций», считать утратившим силу.
2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А. П. Белозуб.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Восточного сельского поселения

Усть-Лабинского района
А. П. Белозуб